§ 29.

Quænam necessariò adesse debeant pro benedictione Scapularis, & Confratris admisione? Notanda sunt hæc.

Bbbb 3

Formu-

Formula benedicendi habitum, seu Scapulare pro  
Confratribus Ordinis nostri.

*Genusflexo, qui recipere debet habitum, sacerdos stans dicat:*

**S**uscipimus DEUS misericordiam tuam in medio Templi  
tui: secundum nomen tuum DEUS, sic & laus tua in fines  
terræ: justitia plena est Dextera tua.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater  
noster.

Ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

℞. Sed libera nos à malo.

Ÿ. Salvum fac servum tuum.

℞. DEUS meus sperantem in te.

Ÿ. Mitte ei Domine auxilium de Sancto.

℞. Et de Sion tuere eum.

Ÿ. Nihil proficiat inimicus in eo.

℞. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.

Ÿ. Domine exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum. ℞. Et cum Spiritu tuo.

Oremus.

**S**uscipiat te Christus in numero Fidelium suorum, & licet  
indigni te suscipimus in orationibus nostris, concedat tibi  
DEUS per Unigenitum suum, Mediatorem DEI & hominum,  
tempus benè vivendi, locum benè agendi, constantiam benè  
perseverandi, & ad æternæ vitæ hereditatem feliciter perve-  
niendi; & sicut nos hodie fraterna Charitas spiritualiter jungit  
in terris, ita Divina pietas, quæ dilectionis est auctrix & ama-  
trix, nos cum Fidelibus suis conjungere dignetur in Cælis. Per  
eundem Christum Dominum nostrum. ℞. Amen.

Ÿ. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

℞. Qui fecit Cælum & terram.

Ÿ. Sit nomen Domini benedictum.

℞. Ex hoc nunc & usque in sæculum.

Ÿ. Domine exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Do-

ꝑ. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

**A**terne Pater, & Omnipotens DEUS, qui Unigenitum tuum vestem nostræ mortalitatis induere voluisti: obsecramus immensam tuæ largitatis bene & dictionē in hoc genus effluere vestimenti, quod sancti Patres ad innocentia & humilitatis indicium à renuntiantibus sæculo gestari sanxerunt, & sic ipsum bene & dicere digneris, ut quicumque eo usus fuerit, induere mereatur ipsum Dominum nostrum JESUM Christum Filium tuum: qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti DEUS per omnia sæcula sæculorum. R. Amen.

Oremus.

**S**uppliciter te Domine rogamus, ut super hunc habitum seruo tuo imponendum, bene & dicitio tua benigna descendat, ut sit bene & dicitus, atq; Divina virtute procul pellantur hostium nostrorum visibilibus & invisibilibus tela nequissima. R. Amen.

*Hi dictis aspergit habitum aqua benedicta: quem Confratri imponendo dicit:*